АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.04.2022 № 20
с. Березник

Об отмене постановлений

На основании статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Березниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Березниковского сельского поселения от 04.03.2015 № 18 «О внесении изменений в постановление администрации Березниковского сельского поселения от 24.03.2014 №24 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля в администрации Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области»» отменить.

2. Постановление администрации Березниковского сельского поселения от 30.01.2020 № 14 «О внесении изменений в постановление администрации Березниковского сельского поселения от 24.03.2014 №24» отменить.

Глава Березниковского

 сельского поселения

О.В. Вешникова